[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9997/2015 - 27/11/2015 12:41

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4755/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica de Rua no Jardim São Francisco.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados reparos na camada asfáltica da Rua Tupinambás, próximo à residência de número 64, Jardim São Francisco.
Justificativa:

A Quantidade de buracos existentes na Rua Tupinambás vem incomodando moradores, devido às avarias que provoca em veículos e como se não bastasse há também acumulo de água que por sua vez vira criadouro do mosquito transmissor da Dengue.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”